

Link do produktu: <https://www.kidswonderland.com.pl/chocolates-czekoladki-piatnik-p-14730.html>

Chocolates - Czekoladki PIATNIK

Cena	114,33 zł
Numer katalogowy	290633940
Kod producenta	9001890671890
Kod EAN	9001890671890

Opis produktu

Kto nigdy nie otworzył pudełka czekoladek i nie był zaskoczony zawartością? Zabawna gra "Czekoladki" opiera się właśnie na tej prostej zasadzie. Szukamy odpowiednich wskazówek na temat pozycji różnych słodkich smakołyków. Ale uwaga: "Czekoladki" nie mają kalorii, ale z pewnością mogą uzależnić. Ta gra jest jak pudełko czekoladek - nigdy nie wiesz, co dostaniesz. W grze używa się 21 zakrytych płytek pralin o różnych kształtach i typach, z których 16 jest ułożonych w czterech równych rzędach, co stanowi siatkę gry. W każdej turze na siatce lub z sąsiadujących płytek odkrywana jest dokładnie jedna pralina. Jeśli chcesz, możesz także wziąć kartę ze wskazówkami, która pokazuje, jak można ułożyć czekoladki: Czy po jednej stronie siatki gry jest więcej smakołyków z ciemnej czekolady? Czy na zewnętrznym obszarze jest tyle samo trójkątnych, co sześciokątnych czekoladek? Jeśli wybierzesz jedną z otwartych kart wskazówek, zgodzisz się z tym stwierdzeniem lub nie - ale musisz się trzymać tego werdyktu przez resztę gry. Ważne jest również przy wyborze kart z napiwkami: czy wolisz ryzykować i szybko zabezpieczyć kartę z wysokimi punktami, nawet jeśli odkryto tylko kilka czekoladek, czy też postępujesz ostrożnie, gdy prawdopodobieństwo jest łatwiejsze do przewidzenia? Podejmowanie właściwych decyzji w "Czekoladkach" wymaga odwagi i dobrej taktyki. Nie tylko czekolada ma duży potencjał uzależniający, ale także ta gra, która jest przeznaczona dla dwóch do czterech fanów czekolady w wieku dziesięciu lat i starszych. Podobnie jak pudełka czekoladek często opróżniają się w bardzo krótkim czasie, tak w przypadku tej gry wystarczy około 15 minut, zanim będzie jasne, kto najlepiej zgadł lub zaryzykował. Uwodzicielskie opakowanie wytrzymuje znacznie dłużej niż słodki odpowiednik, dlatego jest idealnym i trwałym prezentem na przykład na urodziny czy Walentynki.